

**Obiect Renovarea fatadelor blocurilor de
locuinte, din bd. Dacia, 50, 51, 51/1.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Renovarea fatadei				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,750
						13,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
2	RpCJ20A	Reparatii de tencuieli exterioare compozitia adezivului (Ciment, rasina sintetica, ninsipuri, adausuri)	m2			158,272
						93,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,9300	50,00	46,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9300	50,00	46,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,0800	2,15	13,07
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0070	3 100,00	21,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0410	300,00	12,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	0,3300	30,00	9,90
	2874145886760	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 35	kg	0,2750	27,00	7,42
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	45,00	0,68
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart compozitia (dispersie acrilica, apa, aditivi, conservanti) , intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			20,144
						6,000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	50,00	6,00
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	33,60	13,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
4	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de (Lianti organici, umpluturi minerale, pigmenti, aditivi, apa.), aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			74,066
						22,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	50,00	22,50
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	76,15	48,74
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,40	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
5	CB14B	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime peste 30 m, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			49,321
						40,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	50,00	40,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 000,00	1,80
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 000,00	0,60
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 000,00	1,80
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	12 000,00	1,44
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	27,00	0,08
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,8000	0,75	3,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.